
9. Puljeansøgning, Sustensians (BIFUK) (2009-140797)
Formanden indstiller til Amager Øst Lokaludvalg:

at Lokaludvalget godkender indstillingen fra BIFUK-arbejdsgruppen.

SAGSFREMSTILLING
Cultura21 Nordic. søger om støtte til Sustensistans Ambassader i perioden fra 29. november til 17. december 
2009 på Amagerbro Torv (samt udvalgte steder i tre andre bydele og Byens Lys de sidste 4 dage).
Cultura21 Nordic søger om  38.000 kr. af 2009 puljemidlerne.
Under klimatopmødet (6.-15. december) vil Cultura21 Nordic opstille 4 små huse i København, hvor 
bydelenes borgere og andre bl.a. kan se kortfilm, der er produceret til den alternative filmfest om 
bæredygtighed, Ant Film Festival, som Cultura21 Nordic har sat i værk. Temaet er «Documenting 
Sustensistan»: en invitation til at lave film om landet Sustensistan, verdens første bæredygtige land.

I småhusene er der  interaktive platforme hvor publikum kan gå i dialog med filmmagerne, om deres film og 
om livet i det bæredygtige land Sustensistan. Gennem dialogen mellem ambassadens gesandter og borgerne vil 
vi fremme bæredygtige projekter i lokalsamfundene og styrke lokale og globale netværk.

Festivalen er delt i to dele, en som foregår på nettet via en portal der er oppe fra oktober til
december 2009, og en anden del af festivalen som foregår i København, hvor vi over fire aftener vil vise de 
bedste film frem i forbindelse med et af de alternative møder for civilsamfundsaktører. I tilknytning til 
festivalen vil vi gennemføre et lokalt projekt der skal skabe opmærksomhed og engagement blandt borgere i 
fire københavnske bydele. Det overordnede mål for begivenheden er at få skabt konkrete, varige initiativer i
lokalsamfundene, gennem inspiration og tværkulturel dialog.

Projektets ambassadeansvarlige og projektkoordinatorer er: Oleg Koefoed, Ph.d., filosof, daglig leder af 
Cultura21 Nordics sekretariat i København & Kajsa Paludan, medstifter af og formand for Cultura21 Nordic, 
digter/musiker, kulturel igangsætter.

Der er endvidere søgt støtte på 100.000 kr fra fra andre lokaludvalg, fonde og sponsorer.

INDSTILLING
BIFUK-arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen ikke imødekommes.  
Begrundelsen for ikke at støtte ansøgningen er, at arbejdsgruppen finder at projektet vil henvende sig 
til en meget begrænset målgruppe, og at udbyttet og dermed succeskriterierne ikke vil blive indfriet.

ØKONOMI
Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser.
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